
President Ilves kohtus Ameerika Ühendriikide kaitseministriga
Teisipäev, 26 Juuni 2007 20:33

„Tänaseks on selge, et need, kelle arvates võiksid mõned riigid olla meile kauged ja meisse
mittepuutuvad, ei mõista 21. sajandi maailma,“ ütles president Toomas Hendrik Ilves tänasel
kohtumisel Pentagonis Ameerika Ühendriikide kaitseministri Robert Gates’iga.

      

Eesti riigipea ja Ameerika Ühendriikide kaitseminister peatusid kohtumisel pikemalt
välismissioonidel, kus osalevad mõlema riigi sõjaväelased ning laiemalt olukorral Afganistanis ja
Iraagis.

  

„Meie eesmärgiks on, et need riigid oleksid turvalised oma elanikele ega kujutaks ohtu teistele
riikidele,“ ütles president Ilves. „See aga tähendab, et militaarsete lahenduste kõrval on olulised
ka tsiviiltaustaga lahendused, mille kaudu oleks võimalik võita tavaliste afgaanide ja iraaklaste
südameid ning toetust.“

  

Ameerika Ühendriikide kaitseminister avaldas Eestile kaastunnet seoses kahe kaitseväelase
langemisega Afganistanis tänavu 23. juunil ning soovis haavata saanud kaitseväelaste
paranemist.

  

President Ilves ja kaitseminister Gates rääkisid põhjalikult ka Eestisse kavandatavast NATO
küberkaitsekeskusest, selle loomise praktilisi küsimusi ning Ühendriikide osalemist selles
projektis, millele eilsel kohtumisel Eesti riigipeaga avaldas toetust Ameerika Ühendriikide
president George W. Bush.

  

„Küberjulgeolek on meie sajandi alguse üks suuremaid väljakutseid ning selle üheks tahuks on
küberkuritegevuse ja küberrünnakute tõrjumise nii tehnilised kui ka seadusandlikud
lahendused,“ märkis president Ilves.

  

Eesti riigipea ja Ameerika Ühendriikide kaitseminister kõnelesid ka Gruusia ning Ukraina
relvajõudude vastavusse viimisest NATO standarditele, millega on seotud nii Eesti kui ka
Ameerika Ühendriigid.
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„Me ei räägi täna NATO-ga liitumise täpsetest kuupäevadest, vaid sellest, milline on ühe
demokraatia valinud riigi kaasaegne ja tark sõjavägi ning kuidas kehtestada ühiskonnas
tsiviilkontrolli,“ ütles president Ilves, kinnitades samas, et seniste positiivsete arengute jätkumise
korral Gruusias toetab Eesti NATO järgmise aasta tippkohtumisel Gruusiale alliansiga liitumise
tegevuskava (MAP) andmist.
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